Estado de São PauloÉ É Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 03 de Outubro de 2019.

Ofício nº 4052/2019—CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E, Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ADAUTO MARMITA cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Cãmara Mun pai de Ribeirão Preto

Illlllll lHIIIIIIHI !

Protocolo Garalnº17107/Data: 07/10/2019 Horário: 1233096

Administrativa -/

Atenciosamente

WNªo/(NOR
LOPES

SECRETÁRIO DA CASA CIVIL f

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 5340 e 5343/2'Q

A Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÁMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

CDÚÉRP

Lanssa Mara Paralo
chefe da Divisão de
Habaração Legislativa

ASTEL

«(ra,
ÉMWÍ (»?Mó 5%0

;? ?ª/czõ/Jô W A, 7%
Vayª (;(-W / '(
fâ”? ! (”r/ é .

("/(ª ªtº/Z º“.

(º 0 6/2033; (* u/d 43301,

KK”)? Z 1/1 (“,O ' v

& Duremr Superlntennzx _

DAERP

x

;EGUE(M) JUNTADO(S) NESTE FL(S) .........................................

DATA

/ /

SEÇÃO DE PROTOCOLO NRQUIVO-PMRP

.......................... PROC. Nº.

033031

Assinatura/carimbo

A# DAERP
nsrmminw ns ÁGUA E
ESGOYOS DE RIBEIRÃO PRETO

'Íu»«.xª,rv.».u, aiwacka vm Mu && )XYXIÁWM.(/>€w«4 “&&me

012 lt.) [0]

DI.12

”©96sz

Lu
ªªa

Mara Parole
chefe da Diwsão de
Elaboração Legislativa

ASTEL

L ><; cºª

]#ªí”/0 /06
/£/c1,//0 (« c/f. É?,
na g;. pªir nãº
(a:60/69, 7'9' 1/(77/0
zºn; aªi/of) //3, (ª?
ff/ªÁnxfórM/c; 3080
[;p/((v/ó, ( ( «ªm/”"
[,ª/(( Qrº ' (WM/(nr

&

"?

/
DATA

:O/ xg— Hq

SEÇÃO DE PROTOCOLO E ARQUIVO-PMRP

,.......,..........,...,PROC. NªOQ/QUH 19332 10%?» É)..."SEGUE(M) JUNTADO(S) NESTE FL(S)QÚ

Assinatura arímbo